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Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/szklo-ochronne-screenforce-pro-ultraglass-do-iphone-14-13-13-pro-p-259073.html

Opis produktu

szkto ochronne ScreenForce Pro
UltraGlass do iPhone 14/13/13 Pro

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Przekatna ekranu (urz.mobilne)
Gwarancja

Pasuje do

Liczba w opakowaniu jednostkowym
Rodzaj folii ochronnej

Kolor (wyliczeniowy)

Szkto ochronne ScreenForce Pro UltraGlass do iPhone 14/13/13 Pro

108,99 zt

88,61 zt
AXBLKTF00000017
OVA0782Z
745883834365
6,1"

24 mc.

Apple iPhone 14 Apple iPhone 13
Apple iPhone 13 Pro

1
Szkto hartowane

Przezroczysty

Niesamowicie mocne i niesamowicie smukte. Szkto UltraGlass zostato zaprojektowane tak, aby byto dwa razy mocniejsze niz
zwykte szkto hartowane bez zwiekszania grubosci ekranu. W rzeczywistosci jest ciensze niz zwykte szkto hartowane, a bardziej

wytrzymate.
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